证券代码：002255          证券简称：海陆重工       公告编号：2008-009

苏州海陆重工股份有限公司关于超出募集资金投资

项目投资总额的募集资金用于补充流动资金的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州海陆重工股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)首次公开发行

股票2,770万股，募集资金总额为人民币28,974.20万元，扣除本次发行费用人民

币1,975.87万元，募集资金净额为人民币26,998.33万元，江苏公证会计师事务

所有限公司已对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了苏

公W[2008]B088号《验资报告》。

根据公司《招股说明书》“第十三节 募集资金运用”中的有关安排，“公

司本次募集资金项目的总投资额为20,709.62万元，若本次募集资金总额超出上

述投资总额，将用于补充本公司的流动资金；若实际募集资金未达到项目所需金

额，本公司将自筹解决”，为提高募集资金使用效率，降低公司财务费用，在遵

循股东利益最大化的原则并保证募集资金项目建设资金需求的前提下，根据《中

小企业板上市公司募集资金管理细则》(2008年2月修订)的规定，本公司董事会

决定将超额部分6288.71万元中的6,000万元用于补充公司生产经营所需的流动

资金。

特此公告。

苏州海陆重工股份有限公司董事会

2008 年 8 月 2 日